



**"POULA" V/JETTE IKJÆR APS
ØSTERGADE 36
RUDKØBING**

CVR. NR. 29 50 86 15

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

(13. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. oktober 2018**

Jette Ikjær-Jensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive dametøjsforretning.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 94.790. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.291.130 og en egenkapital på kr. 648.174.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.301.921	1.396
1 Personaleomkostninger	<u>-1.164.547</u>	<u>-1.270</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	137.374	126
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.950</u>	<u>-4</u>
DRIFTSRESULTAT	133.424	122
Andre finansielle indtægter	1.238	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-1.381	-2
Andre finansielle omkostninger	<u>-10.148</u>	<u>-8</u>
RESULTAT FØR SKAT	123.133	113
Skat af årets resultat	<u>-28.343</u>	<u>-26</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>94.790</u>	<u>87</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	92.000	85
Overført resultat	<u>2.790</u>	<u>2</u>
	<u>94.790</u>	<u>87</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Driftsmateriel og inventar	<u>17.775</u>	<u>22</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>17.775</u>	<u>22</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>17.775</u>	<u>22</u>
Varebeholdninger	<u>1.161.864</u>	<u>1.272</u>
Tilgodehavender fra salg	31.388	24
Andre tilgodehavender	36.797	40
Forudbetalte omkostninger	22.096	22
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.276</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender	<u>106.557</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger	<u>4.934</u>	<u>15</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.273.355</u>	<u>1.385</u>
AKTIVER	<u><u>1.291.130</u></u>	<u><u>1.407</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	431.174	428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>92.000</u>	<u>85</u>
EGENKAPITAL	<u>648.174</u>	<u>638</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.162</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>2.162</u>	<u>0</u>
Pengeinstitut	124.085	218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.154	244
Gæld til tilknyttet virksomhed	82.588	115
Anden gæld	<u>226.967</u>	<u>192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>640.794</u>	<u>769</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>640.794</u>	<u>769</u>
PASSIVER	<u><u>1.291.130</u></u>	<u><u>1.407</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.301.078	1.216
Pensionsbidrag	123.008	164
Andre sociale bidrag	50.236	53
Refusioner	<u>-309.775</u>	<u>-163</u>
	<u>1.164.547</u>	<u>1.270</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2017	428.384	426
Ifølge resultatdisponering	<u>2.790</u>	<u>2</u>
	<u>431.174</u>	<u>428</u>
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		

Huslejeforpligtelse, kr. 188.070.

Selskabet er sambeskattet med E. J. Degnevanden Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.